
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE Prill - Qershor 2017 

NR. PROT 

DATA E 

REGJ.  

TE 

KERKESES OBJEKTI I KERKESES 

DT. E KTHIMIT 

TE PERGJIGJES 

PERMBLEDHJE 

E SHKRESES STATUSI TARIFA 

nr.619  

dt. 4.4.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Omer Nishani” Tiranë 

Dt.12.4.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

nr.621  

dt.4.4.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Ali Demi” Tiranë 

Dt.12.4.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

nr. 632/2 

dt.12.4.2017 
Kerkese per dokumentacion arkivor 

dt. 26.4.2017 

kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

nr.656 

dt.10.4.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Mahmut Fortuzi” Tiranë 

dt.18.4.2017 

Kthim pergjgije 
Perfunduar Nuk ka 

nr.681 

dt.12.4.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Asim Vokshi” Tiranë 

dt.13.4.2017 

Kthim pergjgije 
Perfunduar Nuk ka 

nr.752 

dt,25.4.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

zk8190 Rr." Edison Gjergo"Tiranë,  

dt.02.5.2017 

Kthim pergjgije 
Perfunduar Nuk ka 

nr.753 

dt,25.4.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

zk8230 Rr."Teli Ndini" Tiranë, dhe zk3321 

Vaqarr 

dt.02.5.2017 

Kthim pergjgije 
Perfunduar Nuk ka 

nr.782 

dt.27.4.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

 Rr."Punetoret e Rilindjes"(Jeronim De Rada) 

Tiranë,  

dt.02.5.2017 

Kthim pergjgije 
Perfunduar Nuk ka 

nr. 870  

dt.11.5.2017 

Kerkese per konfirmim status  

monumenti e ndodhur ne ZK 2529 Lunder, 

Tirane 

dt. 18.5.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

nr. 885  

dt.15.5.2017 

Kerkese per konfirmim status  

monumenti e ndodhur ne ZK 1377 Çerkezë, 

Tirane 

dt. 22.5.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

nr. 891  

dt.17.5.2017 

Kerkese per konfirmim status  

monumenti e ndodhur ne ZK 1952 Rr. 

"Stefanel" Himare 

dt. 22.5.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 



nr. 922  

dt.22.5.2017 
Kerkese per marrje masash per punime ndertimi 

dt. 30.5.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

nr. 1023  

dt.06.06.2017 

Kerkese per konfirmim status  

monumenti e ndodhur ne ZK 3321 Sharre, 

Tirane 

dt. 12.06.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

nr. 1024  

dt.06.06.2017 

Kerkese per konfirmim status  

monumenti e ndodhur ne ZK 2679 Rr. 

"Pavaresia", Mezez, Tirane 

dt. 12.06.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

nr.1107  

dt.20.06.2017 

Kerkese per konfirmim status  

monumenti e ndodhur ne ZK 8370 Rr. "Qemal 

Stafa", Tirane 

dt. 28.06.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

nr. 1114 

dt.21.06.2017 

Kerkese per konfirmim status  

monumenti e ndodhur ne ZK 3266 Rr."Gjon 

Krisili" Sauk, Tirane 

dt. 28.06.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

nr. 1120  

dt.22.06.2026 

Kerkese per konfirmim status  

monumenti e ndodhur ne ZK 8370 Rr. "Ali 

Pashe Gucia", Tirane 

dt. 28.06.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka 

 


